
 
Zarządzenie nr 57/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 14 stycznia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udziału w Programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe 
Akcja KA103 oraz Akcja KA107 studentów, doktorantów oraz absolwentów Akademii 
Ignatianum w Krakowie. 
 
Działając na podstawie Art. 12 ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum  
w Krakowie z dnia 30 września 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 
§1. 

Wprowadza się Regulamin udziału w Programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja KA103 
oraz Akcja KA107 studentów, doktorantów oraz absolwentów Akademii Ignatianum  
w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. Regulamin będzie mieć 
zastosowanie do mobilności realizowanych w ramach umów finansowych począwszy od 
KA103-2020 oraz KA107-2020. 

 
§2. 

Regulamin udziału w Programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja KA103 studentów, 
doktorantów oraz absolwentów Akademii Ignatianum w Krakowie, wprowadzony 
Zarządzeniem nr 32/2017/2018 z dnia 23.01.2018 roku obowiązuje do dnia zrealizowania 
mobilności z umowy finansowej KA103-2019.  
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

      Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 
 
 
 
Załącznik: 
Regulamin udziału w Programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja KA103 oraz Akcja KA107 
studentów, doktorantów oraz absolwentów Akademii Ignatianum w Krakowie 
  
 
 
 
Kraków, dnia 14 stycznia 2020 r. 
 

 


